NI-OF-9p0F

Republika e Kosovés / V2 £/ 7 Komuna e Vitisé
Republika Kosova dzh c B 5 / ﬂ 2 — 729 : Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Né bazé t€ nenit 13 dhe 14, pika 3 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L.-040 (Gazeta
zyrtare nr 28/2008), dhe nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés sé¢ Vitisé nr 01-013/491 t& datés
21.04.2011, Kryetari i Komunés bien kété:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér pranimin e derivateve t& naftés pér automjete, gjenerator dhe nxehmje
gendrore té komunés sé Vitisé

Neni 1
Me két€ vendim Kryetari i Komunés formon komisionin pér pranimin e derivateve pér
automjete, gjenerator dhe nxemje gendrore t& komunés s¢ Vitisé, nga operatori ekonomik simbas
kontratés Nr.pr.657-16-002-121.
Komisioni ka kété pérbérje:

1.Beshir Pira-Kryetar i komisionit,
2.Skender Islami-Anétaré
3.Xhevahir Nevzati-Anétaré

Neni 2
Komisioni nga neni | i kétij vendimi ka pér detyr t& mbajé evidencén pér naftén e pranuar pér té
gjitha automjetet zyrtare, pér nxemje gendrore dhe pér gjenerator t€ cilét jané né kuadér té
Administratés s€ Komunés s¢ Vitis¢ si dhe t€ paraqes raport pér pranimin e derivateve té naftés
tek pérgjegjési i administrimit dhe zyra e prokurimit.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Drejtori i Drejtorisé s&€ Administratés dhe Kryetari i
komisionit.

Neni 4
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.

Neni 5§
Me hyrjen né fuqi t€ kétij vendimi anulohet vendimi i dt.24.02.2016 me nume rté protokolit 02-
013/224 QFER8. 3

Viti:15.07.2022 2z |
Vendimi u dorézohet: S\O\, Sl /<)
1.Anétaréve té Komisionit KRYETARI I KOMUNES
2.Zyrés sé Kryetarit o 9 wqeyd
3. Arkivit " Sokol Haliti.




